МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГОРОХОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД  №15 «РАДУГА» ( МБДОУ «Гороховский ДС»)
ул. Школьная 3, х. Гороховский, Шолоховский район, Ростовская область,346274
телефон: 8 (86353)25-1-93,e-mail:mbdou15raduga@yandex.ru сайт:http://gorokhovsky.tvoysadik.ru
ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

х.  Гороховский
24.12.2024г.                                                                                                                            	№ 83 - ОД
Об утверждении Перечня должностей,
 замещение которых  связано с коррупционными рисками,
 и Карты коррупционных рисков в МБДОУ»

В целях реализации статьи 13.3 Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О противодействию коррупции», для осуществления контроля исполнения коррупционно - опасных функций в МБДОУ «Гороховский ДС»
приказываю:
1.Утвердить Перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными Рисками (приложение 1) и Карту коррупционных рисков в МБДОУ "Гороховский ДС " (приложение 2).
2.Нагорянской Л.Ю. - заместителю заведующего хозяйством - ответственному лицу ведение официального сайта МБДОУ, обеспечить размещение настоящего приказа на сайте учреждения.
3.Нагорянской Л.Ю. - ознакомить с настоящим приказом всех работников, замещающих должности руководителей, специалистов и служащих согласно приложению 1, под роспись.
.
4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за руководителем

Заведующий МБДОУ «Гороховский ДС» 	Е.М. Афонина
С приказом ознакомлены :

	Заведующий хозяйством

	Нагорянская Л.Ю.

	24.12.2024

Приложение 1
к приказу от 24.12.2024г. № 83

[bookmark: bookmark0]	ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: bookmark1]должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками,
1. Заведующий образовательным учреждением
2. Заместители заведующего по хозяйственной работе
3. Педагоги
4. Помощник воспитателя
5. сторож

	Приложение 2
[bookmark: _GoBack]к приказу от 24.12.2024г. № 83